

Włoszczowa, dnia 02.12.2019r.

Nr sprawy: In.272.13.2019

Wszyscy Wykonawcy

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Przebudowa wiaduktu nad linią kolejową nr 4 (CMK) wraz z dojazdami w ciągu drogi powiatowej Nr 0233T na odcinku Secemin - Bichniów od km 1+242 do km 1+617 - w formule zaprojektuj i wybuduj”.

Zamawiający – Powiat Włoszczowski informuje, że Wykonawcy na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r- Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843 t.j.) zwrócili się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust 2 ustawy Pzp przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, oraz na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy dokonuje zmiany SIWZ.

I. Wyjaśnianie treści SIWZ

Pytanie 1

W związku z powtórny ogłoszeniem przetargu prosimy o stosowne wydłużenie terminu wykonania zadania względem postępowania In. 272.12.2019 do dnia 18.09.2020.

Odpowiedź 1

Zamawiający wyznaczył termin wykonania zadania do dnia 31.08.2021r.

Pytanie 2

Mając na uwadze powtórne ogłoszenie przetargu oraz ograniczony budżet Zamawiającego zwracamy się z propozycją obniżenia wymagania odnośnie należytego wykonania umowy w wysokości 5% kwoty ofertowej brutto. Powyższa zmiana istotnych postanowień umowy obniży ceny ofertowe Wykonawców oraz poszerzy krąg ewentualnych podmiotów zainteresowanych uzyskaniem zamówienia publicznego, co niewątpliwie leży w interesie Zamawiającego.

Odpowiedź 2

Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie do 5% ceny brutto kwoty wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Zamawiający dokonuje zmiany: w §18 pkt 1 "projektu umowy", w rozdziale XVI ust. 1 SIWZ oraz w pkt. 12 „formularza ofertowego”. Zamawiający umieścił skorygowany załącznik Nr 1 „Formularz ofertowy” na stronie internetowej.

§18 pkt 1. Projektu umowy otrzymuje brzmienie:

„Ustala się zabezpieczenie należytego wykonania Umowy w wysokości 5% ceny oferty (brutto), o której mowa w § 4 ust. 1. niniejszej Umowy, tj. na kwotę _____ PLN (słownie: _____ złotych/100)”.

Rozdział XVI ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca jest zobowiązany wnieść zabezpieczenie należytego wykonania umowy najpóźniej do dnia podpisania umowy, w wysokości 5% ceny całkowitej podanej w ofercie na dane zadanie (kwota pozostawiona na zabezpieczenie z tytułu rękojmi za wady wynosi 30% wysokości zabezpieczenia)”.

Punkt 12 Formularza ofertowego otrzymuje brzmienie:

„**DEKLARUJEMY** wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5 % ceny brutto określonej w pkt 3 oferty, w przypadku otrzymania od Zamawiającego informacji o wyborze złożonej oferty jako oferty najkorzystniejszej (przed podpisaniem umowy)”.

Pytanie 3

Mając na uwadze powtórne ogłoszenie przetargu oraz ograniczony budżet Zamawiającego zwracamy się z propozycją zwiększenia fakturowania częściowego do rynkowego poziomu 90% wynagrodzenia. Zaproponowana zmiana obniży koszty realizacji inwestycji publicznej, ponieważ pozwoli Wykonawcy na bieżąco regulować zobowiązania, wynikające z nabycia towarów i usług. Tym samym, powyższa zmiana istotnych postanowień umowy obniży zaoferowaną cenę Wykonawcy oraz poszerzy krąg ewentualnych podmiotów zainteresowanych uzyskaniem zamówienia publicznego, co niewątpliwie leży w interesie Zamawiającego.

Odpowiedź 3

Zamawiający wyraża zgodę na zwiększenie fakturowania częściowego do poziomu 90% wynagrodzenia.

Zamawiający dokonuje zmiany §5 ust.1 lit. d) projektu umowy.

§5 ust. 1 lit. d Projektu umowy otrzymuje brzmienie:

„d) Do momentu odbioru końcowego przedmiotu umowy, suma faktur VAT, o których mowa w lit. a) i c), nie może przekroczyć 90 % wynagrodzenia, o którym mowa w § 4 ust. 1 niniejszej Umowy.”

Pytanie 4

Mając na uwadze powtórne ogłoszenie przetargu oraz ograniczony budżet Zamawiającego zwracamy się z propozycją zmniejszenia wymagań odnośnie gwarancji jakości do rynkowego poziomu typowego dla remontów obiektów mostowych czyli od 5 do 7 lat. Powyższa zmiana istotnych postanowień umowy znacząco obniży ceny ofertowe Wykonawców oraz poszerzy krąg ewentualnych podmiotów zainteresowanych uzyskaniem zamówienia publicznego, co niewątpliwie leży w interesie Zamawiającego

Odpowiedź 4

Zamawiający pozostawia wymagany okres gwarancji bez zmian.

Pytanie 5

Czy Wykonawca zwolniony będzie z opłat związanych z organizacją zamknięć torowych, wyłączeń napięcia w sieci trakcyjnej oraz ograniczeń prędkości pociągów w ciągu linii kolejowej CMK na odcinku na którym zlokalizowany jest przedmiotowy wiadukt? Ze wzgl. na charakter i zakres przewidywanych robót oraz obecnie obowiązujące cenniki PKP PLK SA oraz PKP ENERGETYKA S.A. odnośnie przedmiotowych czynności mowa jest o dość znacznych kwotach pieniężnych. Jeżeli Wykonawca będzie musiał ponieść przedmiotowe koszty to czy Zamawiający przewidział w kosztorysie inwestorskim odpowiednie środki na ten cel?

Odpowiedź 5

Zgodnie z zapisami PFU wymienione w/w opłaty zobowiązany jest ponieść Wykonawca.

Pytanie 6

Kto jest właścicielem działki nr 2064/2 ?. Czy wykonawca będzie obciążony opłatami za zajęcie pasa drogowego na przedmiotowej działce?

Odpowiedź 6

Właścicielem działki jest Skarb państwa - wieczysty użytkownik PKP. Zgodnie z zapisami PFU opłaty zobowiązany jest ponieść Wykonawca.

Pytanie 7

Czy Wykonawca zwolniony będzie z opłat związanych z zajęciem terenu kolejowego w obrębie przedmiotowego wiaduktu oraz wszędzie tam gdzie wymagane będzie np. zajęcie działek kolejowych w celu wykonania odpowiedniego odwodnienia korpusu drogowego? Prace bowiem będą prowadzone na rzecz Zamawiającego będącego podmiotem obcym względem właściciela/zarządcy terenu kolejowego - PKP PLK S.A. Jeżeli Wykonawca będzie musiał ponieść przedmiotowe koszty to czy Zamawiający przewidział w kosztorysie inwestorskim odpowiednie środki na ten cel?

Odpowiedź 7

Odpowiedź jak w punkcie 5.

STAROSTA WŁOSZCZOWSKI

Dariusz Czechowski